

مهندس یوسفی؛

امنیت زیر ساخت های ارتباطی زمینه ساز توسعه منطقه ویژه پارس است



امر در آینده نیز دنبال خواهد شد تا مردم و مسئولان از پیشرفت طرح ها به طور کامل آگاهی یابند. گفتنی است بازدید از فاز های ۱۷ و ۱۸، ۴ و ۵، مجتمع بندری پارس، پتروشیمی نوری و فاز های در دست اجرا پارس دو کنگان از مهمترین برنامه های سفر یک روزه اعضای شورای اطلاع رسانی دولت به منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس بود.

به ظرفیت ۶۰ هزار بشکه در روز به همراه تأسیسات یوتیلیتی، پشتیبان و واحدهای فرآیندی مشترک در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس اجرا خواهد شد که همزمان چندین مزیت را برای منطقه به ارمغان می آورد. اکبر تعمت الهی مدیر کل روابط عمومی وزارت نفت نیز در این جلسه گفت: یکی از برنامه های وزارت نفت بازدید مسئولان از مناطق عملیاتی است تا از نزدیک در جریان آخرین پیشرفت پروژه ها قرار گیرند که این

مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس با بیان اینکه طبق اعلام مقامات ارشد وزارت نفت تا پایان سال جاری یکصد میلیون متر مکعب به ظرفیت تولید گاز کشور افزوده خواهد شد گفت: تکمیل فاز های قدیمی پارس جنوبی (۱۲، ۱۵ و ۱۶، ۱۷ و ۱۸) از اولویت های وزارت نفت در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس است.

اعضای شورای اطلاع رسانی دولت با حضور در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس از نزدیک در جریان آخرین پیشرفت های طرح های توسعه ای پارس جنوبی قرار گرفتند.

مهندس مهدی یوسفی مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در جلسه اعضای شورای اطلاع رسانی دولت با بیان اینکه این سازمان به نمایندگی از وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران وظیفه اداره و راهبری حوزه عملیاتی پارس جنوبی، پارس کنگان و پارس شمالی را بر عهده دارد گفت: پارس جنوبی از مناطق مهم و تاثیر گذار کشور است و نقش مهمی در اقتصاد کشور به خصوص در بخش انرژی و چرخه ارزش افزوده از محل فروش محصولات پتروشیمی و میعانات گازی ایفا می کند.

مهندس یوسفی با بیان اینکه تمرکز اصلی وزارت نفت بر راه اندازی فاز های دارای اولویت نخست در این منطقه است گفت: بر اساس برنامه های در دست اجرا و با ورود بخشی از گاز فاز های ۱۲ و ۱۷ و ۱۸ تا پایان سال انشالله حدود یکصد میلیون متر مکعب به ظرفیت تولید گاز کشور در مقایسه با سال گذشته افزوده خواهد شد.

مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس گفت: بر اساس استاندارد ۲۵ میلیون متر مکعب گاز برای هر فاز، ۲۹ پالایشگاه گازی و حدود ۳۰ مجتمع پتروشیمی بزرگ و کوچک در این منطقه پیش بینی شده است که این حجم تراکم صنعتی در کشور بی نظیر است.

وی از شناسنامه دار کردن پروژه های قابل سرمایه گذاری در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس خبر داد و افزود: نبود شناسنامه برای پروژه های سرمایه گذاری از دلایل عمده کمبود جذب سرمایه گذاران بخش خصوصی جهت سرمایه گذاری در این منطقه بوده است که در گام نخست سعی کرده ایم تمامی فرصت های سرمایه گذاری در منطقه را شناسنامه دار کنیم.

مهندس یوسفی طرح فراگیر پالایشی سیراف را از مهمترین اقدامات وزارت نفت در دوران جدید برای جذب سرمایه بخش خصوصی در منطقه خواند و گفت: این طرح در قالب ۸ پالایشگاه میعانات گازی مستقل هر یک

در واپسی روزهای سال ۹۳
بزرگترین طرح اقتصادی کشور با حضور رئیس جمهوری به طور رسمی افتتاح شد

واقعی ملی شده است. وی با بیان اینکه کاری که در ۱۸ ماه گذشته که دولت در صنعت نفت انجام داده کار بزرگی بوده است: انشالله تا سال آینده فاز های ۱۵ و ۱۶، ۱۷ و ۱۸ نیز به طور رسمی افتتاح می شود. روحانی با تقدیر از کسانی که در به ثمر رسیدن این پروژه عظیم نقش داشتند گفت: مساله محیط زیست بسیار حایز اهمیت است و با توجه به استقرار شهر های کنگان و عسلویه باید مسایل زیست محیطی به طور جدی مورد توجه قرار گیرد و لازمه توسعه پایدار نیز توجه محیط زیست و مسائل فرهنگی است. رئیس جمهور با بیان اینکه توسعه در هر نقطه از کشور نیروی محلی در اولویت قرار دارد گفت: کسانی که در این منطقه زندگی می کنند در شرایط مساوی در اولویت توسعه قرار گیرند و مردم استان بوشهر به خصوص این منطقه توسعه را به معنای واقعی لمس کنند. وی بهره برداری از فاز ۱۲ پارس جنوبی را عیدی وزارت نفت به مردم دانست و تاکید کرد: امیدوارم همواره با کار و تلاش بتوانیم آنگونه که شایسته است به مردم عزیز ایران خدمت کنیم

ادامه از صفحه ۱ است اما با سربلندی و افتخار با کشور های خارجی به مذاکره نشستم و به حول قوه الهی به نتیجه خواهیم رسید. رئیس جمهور با اشاره به سفر سال گذشته خود به عسلویه گفت: در آن سفر من اعلام کردم که تا سال آینده ۱۰۰ میلیون متر مکعب افزوده می شود اما خوشبختانه در حال حاضر تولید از یکصد میلیون متر مکعب بیشتر افزایش یافته که این رقم از پیش بینی ها بسیار بالاتر است. وی با بیان اینکه این میزان تولید در شرایط تحریم محقق شده است گفت: من به سران ۵+۱ به صراحت اعلام کردم تحریم شما خلاف قانون، خلاف حقوق بشر و از لحاظ حقوق بشر غیر قانونی است. روحانی با اشاره به اینکه ما در سال جاری در تمامی زمینه ها به پیشرفت رسیدیم گفت: در سال جاری این دولت در تمامی زمینه ها پیشرفت کرده است که نشان از عزم جدی ما در ادامه این مسیر است. رئیس جمهور افزود: فاز ۱۲ پارس جنوبی نشان می دهد تحریم های ضد انسانی نمی تواند ملت را از مسیر خود منحرف کند و در حال حاضر صنعت نفت ایران به طور

نماینده مردم دیر، کنگان، جم و عسلویه در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد
حمایت مجلس شورای اسلامی از برنامه های وزارت نفت در
اجرای طرح های توسعه ای پارس جنوبی



نماینده مردم دیر، کنگان، جم و عسلویه در مجلس شورای اسلامی در دیدار با مهندس یوسفی بر حمایت مجلس شورای اسلامی و کمیسیون مطبوع خود از برنامه های وزارت نفت در تخصیص اعتبارات جهت تسریع و تسهیل در اجرای طرح های توسعه ای پارس جنوبی تاکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منطقه ویژه پارس، حجت الاسلام والمسلمین موسی احمدی نماینده مردم دیر، کنگان، جم و عسلویه در مجلس شورای اسلامی عصر دیروز چهارشنبه (۲۵ تیرماه) در دیدار با مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس ضمن حمایت از برنامه های مهندس یوسفی در جهت فراهم آوردن بستر های مناسب و ایجاد زیر ساخت های لازم در منطقه ویژه پارس به منظور پشتیبانی از طرح های توسعه ای پارس جنوبی گفت: مهندس یوسفی از نیروهای توانمند، لایق و خوش فکر استان بوشهر است و قطعاً با برنامه ریزی دقیق و مدبرانه وی در آینده ای نزدیک ما شاهد توسعه بیش از پیش پارس جنوبی و مناطق پیرامونی خواهیم بود.

نماینده مردم دیر، کنگان، جم و عسلویه در مجلس شورای اسلامی با اعلام حمایت از برنامه های وزارت نفت و سازمان منطقه ویژه پارس از آمادگی مجلس شورای اسلامی از برنامه های وزارت نفت در تخصیص اعتبارات جهت تسریع و تسهیل در اجرای طرح های توسعه ای پارس جنوبی خبر داد.

